7.6/1‘ 7W-Ct

-)Óra>/tee,a -(e/Àez~ 04,a
- g'a/utal&-ract~aick 030 	 -

- SP

INDICAÇÃO Cámara Municipal de ¡Pitinga

\ fiel \I\\ 1 1

III
Protocolo Geral 000082112017
Data: 0610312017 Horário: 18:00

Legislativo - IND 33212017

EMENTA: ILUMINAÇÃO NA PRAÇA PÚBLICA DO PAULO DE BIASI.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador — CARLOS ALBERTO DIAS MARQUES.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o que segue:

INDICA A EXECUTIVA MUNICIPAL QUE ENGENDRE ESFORÇOS PARA
A MANUTENÇÃO DAS LÂMPADAS QUEIMADAS NA PRAÇA PAULO DE BIASI.

JUSTIFICATIVA: Os moradores do bairro em menção reclamam que a escuridão
tem favorecido muito o vandalismo e a presença de usuários de drogas, incomodando muito
quem reside nas adjacências.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo" , 16 de março de 2017.

rto Dias Marques
Vereador — PSB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1